

Algemene informatie

Aanbesteding: ImagoMonitor Brabant
Aanbestedende Dienst: Provincie Noord-Brabant
Referentie: C2344504

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 Prijsblad perceel 1 - prijs per respondent

Vraag:

uw vraagt ter informatie om een prijs per respondent. Is dit exclusief BTW en gaat het om een kale prijs (bv de kosten van een extra respondent) of om de overall kosten van een respondent?

Antwoord:

Zie bijgevoegde document 'Nota van Inlichtingen 1' bij 'Documenten'.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Panelinkoop en veldwerk

Beantwoord op:

1 apr. 2025

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 Beschrijvend document

Vraag:

We nemen aan dat we op beide percelen afzonderlijk kunnen inschrijven. Klopt dat? Waarom heeft u de werkzaamheden verdeelt over 2 percelen?

Antwoord:

Zie bijgevoegde document 'Nota van Inlichtingen 1' bij 'Documenten'.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Panelinkoop en veldwerk

P2 Analyse

Beantwoord op:

1 apr. 2025

Ref.nr.

3

Onderwerp:

Beschrijvend document - kerncompetentie perceel 1

Vraag:

U eist dat we de afgelopen 3 jaar minimaal 3.000 respondenten inkochten voor een opdracht voor ten minste 1 organisatie. Stel dat we voor onze opdrachten via een eigen panel aan deze eis voldoen, vervalt dan het 'inkoop' deel?

Antwoord:

Zie bijgevoegde document 'Nota van Inlichtingen 1' bij 'Documenten'.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Panelinkoop en veldwerk

Beantwoord op:

1 apr. 2025

Ref.nr.

4

Onderwerp:

Beschrijvend document - kerncompetentie perceel 2

Vraag:

U vraagt om een online onderzoek met kwantitatieve en kwalitatieve

methoden. U noemt voorbeelden daarvan. Is analyse open antwoorden hierbij in uw ogen een kwalitatieve methode?

Antwoord:

Zie bijgevoegde document 'Nota van Inlichtingen 1' bij 'Documenten'.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P2 Analyse

Beantwoord op:

1 apr. 2025

Ref.nr.

5

Onderwerp:

Kerncompetentie1 perceel 2

Vraag:

Kunt u een voorbeeld noemen van een project met aanbevelingen dat in uw ogen gaat over place branding?

Antwoord:

Zie bijgevoegde document 'Nota van Inlichtingen 1' bij 'Documenten'.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P2 Analyse

Beantwoord op:

1 apr. 2025

Ref.nr.

6

Onderwerp:

Beschrijvend document - perceel 2 analyse

Vraag:

Staat de analyse van de resultaten vast of is de opdrachtnemer vrij om suggesties te doen voor andere analyses?

Antwoord:

Zie bijgevoegde document 'Nota van Inlichtingen 1' bij 'Documenten'.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P2 Analyse

Beantwoord op:

1 apr. 2025

Ref.nr.

7

Onderwerp:

Beschrijvend document - perceel 2 analyse

Vraag:

Staat de vorm van de rapportage vast (PowerPoint) of mag de opdrachtnemer ook andere vormen aanbieden?

Antwoord:

Zie bijgevoegde document 'Nota van Inlichtingen 1' bij 'Documenten'.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P2 Analyse

Beantwoord op:

1 apr. 2025

Ref.nr.

8

Onderwerp:

Beschrijvend document - prijs

Vraag:

Kunt u een bandbreedte noemen van het budget voor de werkzaamheden?
Kan dat voor beide percelen afzonderlijk?

Antwoord:

Zie bijgevoegde document 'Nota van Inlichtingen 1' bij 'Documenten'.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Panelinkoop en veldwerk

P2 Analyse

Beantwoord op:

1 apr. 2025

Ref.nr.

9

Onderwerp:

Beschrijvend document - mijlpalen per perceel

Vraag:

Midden op pagina 30 staat dat de conceptrapportage begin februari wordt opgeleverd. Op pagina 31 staat dat dat medio februari is. Wat is correct?

Antwoord:

Zie bijgevoegde document 'Nota van Inlichtingen 1' bij 'Documenten'.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Panelinkoop en veldwerk

P2 Analyse

Beantwoord op: 1 apr. 2025

Ref.nr.

10

Onderwerp:

Beschrijvend document - mijlpalen per perceel

Vraag:

Bovenaan pagina 31, tweede bullet, staat dat de ruwe data en de concept-rapportage aan de analyse partij worden opgeleverd. Moet dat niet enkel de ruwe data zijn?

Antwoord:

Zie bijgevoegde document 'Nota van Inlichtingen 1' bij 'Documenten'.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Panelinkoop en veldwerk
P2 Analyse

Beantwoord op: 1 apr. 2025

Ref.nr.

11

Onderwerp:

Beschrijvend document - 4.2. scoringsgrondslag GU2

Vraag:

Op pagina 22 schrijft u bovenaan (tweede aandachtsstreepje) dat u graag een schermafbeelding ziet van de online vragenlijst. Bij het derde aandachtsstreepje vraagt u om 1-2 schermafbeeldingen als toelichting van de basisrapportage. Twee vragen hierover: hoort de basisrapportage niet bij perceel 2 i.p.v. perceel 1? En zo niet: hoe verhouden 3 schermafbeeldingen zicht tot uw verzoek om het binnen 2 A4 te houden?

Antwoord:

Zie bijgevoegde document 'Nota van Inlichtingen 1' bij 'Documenten'.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:P1 Panelinkoop en veldwerk
P2 Analyse**Beantwoord op:**

1 apr. 2025

Ref.nr.

12

Onderwerp:

Paragraaf 1.2, perceel 1, 'Doel en omvang van deze aanbesteding'.

Vraag:

Er wordt hier enkel aangegeven dat de aanbesteding onderverdeeld is in twee percelen. Is het voor u mogelijk om hier een (geschatte) waarde in euro's per jaar of per meting aan te koppelen?

Antwoord:

Zie bijgevoegde document 'Nota van Inlichtingen 1' bij 'Documenten'.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Panelinkoop en veldwerk

Beantwoord op:

1 apr. 2025

Ref.nr.

13

Onderwerp:

Paragraaf 3.4.1, perceel 1, 'Referenties'.

Vraag:

Er wordt hier gevraagd naar referentieopdrachten die 'naar tevredenheid van opdrachtgever' zijn opgeleverd. Controleert u zelf (achteraf) deze tevredenheid door middel van het benaderen van de referenties?

Antwoord:

Zie bijgevoegde document 'Nota van Inlichtingen 1' bij 'Documenten'.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Panelinkoop en veldwerk

Beantwoord op:

1 apr. 2025

Ref.nr.

14

Onderwerp:

Paragraaf 4.2, perceel 1, 'GU1: Implementatieplan Panel inkoop'.

Vraag:

Bij Omschrijving wordt het volgende vermeld: De inschrijver dient een implementatieplan op te stellen voor de inkoop en inzet van een representatief panel van respondenten. Vaak wordt een steekproef afgebakend op een bepaalde leeftijd, zoals 18-79 jaar. Kunt u toelichten wat het steekproefkader is bij dit onderzoek?

Antwoord:

Zie bijgevoegde document 'Nota van Inlichtingen 1' bij 'Documenten'.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Panelinkoop en veldwerk

Beantwoord op:

1 apr. 2025

Ref.nr.

15

Onderwerp:

Paragraaf 5, 'Perceel 1: Panelinkoop en Veldwerk'.

Vraag:

Bij 'panelinkoop' staat '....representatieve respons van 3000 Nederlandse en 2000 Brabantse respondenten'. Dient de steekproef van 3.000 Nederlandse respondenten representatief te zijn voor Nederland, dat is dus inclusief de provincie Noord-Brabant, of wordt deze provincie uitgesloten in dit gedeelte van de steekproef?

Antwoord:

Zie bijgevoegde document 'Nota van Inlichtingen 1' bij 'Documenten'.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Panelinkoop en veldwerk

Beantwoord op:

1 apr. 2025

Ref.nr.

16

Onderwerp:

Paragraaf 5.1.1, Functionele Eisen Panel, 4e bullet

Vraag:

Geëist wordt dat een nauwkeurige doelgroep bepaling mogelijk op basis van provincie/woonplaats, leeftijd, opleidingsniveau, inkomensgroep en overige demografische kenmerken. Kunt u nader omschrijven welk inkomenscriterium u hierbij hanteert? Of is dat de keuze voor de opdrachtnemer? En welke kenmerken vallen onder 'overige demografische kenmerken'?

Antwoord:

Zie bijgevoegde document 'Nota van Inlichtingen 1' bij 'Documenten'.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Panelinkoop en veldwerk
P2 Analyse

Beantwoord op: 1 apr. 2025

Ref.nr.
17

Onderwerp:
Paragraaf 5.1.3, Functionele Eisen Veldwerk, 4e bullet

Vraag:
Geëist worden mogelijkheden voor tekstanalyse en rapportage (categorisering en 'word clouds'). Is het toegestaan om AI technologie te gebruiken voor de tekstanalyse?

Antwoord:
Zie bijgevoegde document 'Nota van Inlichtingen 1' bij 'Documenten'.

Fase:
Inschrijffase

Inschrijfronde:
Inschrijfronde 1

Vragenronde:
Vragenronde 1

Percelen: P1 Panelinkoop en veldwerk
P2 Analyse

Beantwoord op: 1 apr. 2025

Ref.nr.
18

Onderwerp:
Kerncompetentie 1: aantoonbare ervaring leveren/inkopen panels

Vraag:
U spreekt bij deze kerncompetentie over 'een panel ingekocht van minimaal 3000 personen'. Wij 'kopen geen panels in', wij hebben en beheren eigen panels en panels van opdrachtgevers. Wat bedoelt u precies met uw formulering: wat moeten we aantonen? Dat we ervaring hebben met het beheren van een panel van minimaal 3000 personen? Of dat we een onderzoek hebben uitgevoerd met een respons van n=3000 personen?

Antwoord:
Zie bijgevoegde document 'Nota van Inlichtingen 1' bij 'Documenten'.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Panelinkoop en veldwerk

Beantwoord op:

1 apr. 2025

Ref.nr.

19

Onderwerp:

GU1: Implementatieplan Panel inkoop

Vraag:

Er wordt gesproken over de doorlooptijd voor panelinkoop en het aanleveren van het panel. Als wij van eigen panel(s) gebruik maken, is dit niet van toepassing lijkt ons. Kunt u dit bevestigen?

Antwoord:

Zie bijgevoegde document 'Nota van Inlichtingen 1' bij 'Documenten'.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Panelinkoop en veldwerk

Beantwoord op:

1 apr. 2025

Ref.nr.

20

Onderwerp:

GU1: Implementatieplan Veldwerk

Vraag:

Voor de opzet en uitvoering van de online enquête is het belangrijk dat resultaten kunnen worden vergeleken met voorgaande metingen. Daarom is het van belang kennis te hebben van de uitvoering tot nog toe. Hierover

treffen wij helaas geen enkele documentatie aan: kunt u een onderzoeksverantwoording delen, zodat wij kunnen waarborgen dat de door ons gestelde uitvoering rekening houdt met vergelijkbaarheid met voorgaande jaren?

Antwoord:

Zie bijgevoegde document 'Nota van Inlichtingen 1' bij 'Documenten'.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Panelinkoop en veldwerk

Beantwoord op:

1 apr. 2025

Ref.nr.

21

Onderwerp:

5. De opdracht - Doelgroepen & respons

Vraag:

Wij lezen dat de eis is om een respons van n=3000 Nederland en n=2000 Brabant te behalen. Elders lezen wij dat de Imagomonitor (in ieder geval) de volgende drie doelgroepen kent: bewoners, bedrijven en stakeholders. Hier wordt verder niets specifiek over toegelicht. Kunt u toelichten wat uw verwachtingen zijn m.b.t. de uitvoering van het onderzoek en de respons, gedacht vanuit de verschillende doelgroepen? M.a.w. wat is de bedoeling?

Antwoord:

Zie bijgevoegde document 'Nota van Inlichtingen 1' bij 'Documenten'.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Panelinkoop en veldwerk

P2 Analyse

Beantwoord op: 1 apr. 2025

Ref.nr.
22

Onderwerp:
5. De opdracht - Mijlpalen

Vraag:

Perceel 2 betreft de analyse en rapportage van de Imagomonitor. Toch zien wij bij de belangrijke mijlpalen van Perceel 1 dat er een basisrapportage moet worden opgeleverd. Is dit daadwerkelijk zo en wat omhelst de basisrapportage dan en hoe verschilt dat van de gewenste rapportage zoals toegelicht in perceel 2?

Antwoord:

Zie bijgevoegde document 'Nota van Inlichtingen 1' bij 'Documenten'.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Panelinkoop en veldwerk
P2 Analyse

Beantwoord op: 1 apr. 2025

Ref.nr.
23

Onderwerp:
5. De opdracht - Mijlpalen

Vraag:

De gevraagde timings lijken ons, voor zover wij dat nu kunnen beoordelen, niet onrealistisch en geen knelpunt te vormen. Wat ons wel ten hoogste verbaast en nog in geen enkele aanbesteding zijn tegengekomen, is dat het niet behalen van een mijlpaal direct tot ontbinding van het contract leidt en er een - werkelijk buitenproportionele - boete wordt opgelegd van drie keer de contractwaarde. Mijlpalen moeten natuurlijk behaald worden, maar als dit de werkelijke gang van zaken m.b.t. de samenwerking gaat zijn, zonder enige vorm van begrip of overleg over onvoorziene situaties die kunnen ontstaan, zal dit ons en andere aanbidders doen afzien van een inschrijving. Wij verzoeken u om de eis om mijlpalen te behalen te herformuleren voor

wat betreft de consequenties.

Antwoord:

Zie bijgevoegde document 'Nota van Inlichtingen 1' bij 'Documenten'.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Panelinkoop en veldwerk
P2 Analyse

Beantwoord op:

1 apr. 2025

Ref.nr.

24

Onderwerp:

5. De opdracht - Mijlpalen

Vraag:

De gevraagde timings lijken ons, voor zover wij dat nu kunnen beoordelen, niet onrealistisch en geen knelpunt te vormen. Wat ons wel ten hoogste verbaast en nog in geen enkele aanbesteding zijn tegengekomen, is dat het niet behalen van een mijlpaal direct tot ontbinding van het contract leidt en er een - werkelijk buitenproportionele - boete wordt opgelegd van de contractwaarde. Mijlpalen moeten natuurlijk behaald worden, maar als dit de werkelijke gang van zaken m.b.t. de samenwerking gaat zijn, zonder enige vorm van begrip of overleg over onvoorziene situaties die kunnen ontstaan, zal dit ons en andere aanbieders doen afzien van een inschrijving. Wij verzoeken u om de eis om mijlpalen te behalen te herformuleren voor wat betreft de consequenties.

Antwoord:

Zie bijgevoegde document 'Nota van Inlichtingen 1' bij 'Documenten'.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Panelinkoop en veldwerk
P2 Analyse

Beantwoord op: 1 apr. 2025

Ref.nr.
25

Onderwerp:
Bijlage F (vragenlijst)

Vraag:

In welke mate is er ruimte om aanpassingen door te voeren o.b.v. de voorgaande vragenlijst? Wij zien diverse mogelijkheden om de vragenlijst te optimaliseren én om deze gebruiksvriendelijker in te steken voor de respondenten. Uiteraard snappen wij dat het daarbij belangrijk blijft om de belangrijkste inzichten over de tijd te kunnen blijven monitoren.

Antwoord:

Zie bijgevoegde document 'Nota van Inlichtingen 1' bij 'Documenten'.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Panelinkoop en veldwerk
P2 Analyse

Beantwoord op: 1 apr. 2025

Ref.nr.
26

Onderwerp:
Bijlage 5, Prijzenblad- prijs per respondent

Vraag:

Als de prijs per respondent niet meetelt voor de inschrijfprijs, hoe gaat u dan om met de puntentelling en realistische (marktconforme) respondentprijzen? Verder is het voor u ons inziens ook waardevol om een doelgroep specificatie te ontvangen, zodat u een zuiver vergelijk kunt maken tussen de afgegeven prijzen (appels met appels vergelijken).

Antwoord:

Zie bijgevoegde document 'Nota van Inlichtingen 1' bij 'Documenten'.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Panelinkoop en veldwerk

Beantwoord op:

1 apr. 2025

Ref.nr.

27

Onderwerp:

GU1: Rapportage

Vraag:

U vraagt een rapportage, waarin de analyse, presentatie van resultaten (infographics, grafieken en tabellen) en strategische inzichten/advies allemaal terugkomen. U geeft ons hiervoor 3 A4 pagina's, waarin ook alle visuele aspecten opgenomen dienen te zijn. Het aantal pagina's volstaat niet om hier een goed beeld van te geven. Wij verzoeken u het aantal pagina's te heroverwegen. Ons advies is om minimaal het dubbele aantal pagina's toe te staan.

Antwoord:

Zie bijgevoegde document 'Nota van Inlichtingen 1' bij 'Documenten'.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P2 Analyse

Beantwoord op:

1 apr. 2025

Ref.nr.

28

Onderwerp:

Voorbeeldberekening

Vraag:

Par. 4.2.2: Kloppen in de voorbeeldberekening de bedragen die genoemd zijn bij maximale fictieve aftrek per criterium ($K1 = €30.000/K2 = €20.000$) terwijl in de tabellen erboven respectievelijk €27.000 en €14.000 worden genoemd?

Antwoord:

Zie bijgevoegde document 'Nota van Inlichtingen 1' bij 'Documenten'.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Panelinkoop en veldwerk
P2 Analyse

Beantwoord op:

1 apr. 2025

Ref.nr.
29

Onderwerp:

Budget

Vraag:

Is er een maximaal beschikbaar budget per Perceel?

Antwoord:

Zie bijgevoegde document 'Nota van Inlichtingen 1' bij 'Documenten'.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Panelinkoop en veldwerk
P2 Analyse

Beantwoord op: 1 apr. 2025

Ref.nr.
30

Onderwerp:
Crossings naar doelgroep

Vraag:

H. 5 - p. 28: In de basis-rapportage dient opdrachtnemer crossings naar doelgroepen op te nemen: welke doelgroepen dienen hierbij onderscheiden te worden?

Antwoord:

Zie bijgevoegde document 'Nota van Inlichtingen 1' bij 'Documenten'.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Panelinkoop en veldwerk
P2 Analyse

Beantwoord op: 1 apr. 2025

Ref.nr.
31

Onderwerp:
Juiste format

Vraag:

GU1 par. 4.2 - p.20: • Wat wordt bedoeld met ‘het juiste format’?

Antwoord:

Zie bijgevoegde document 'Nota van Inlichtingen 1' bij 'Documenten'.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Panelinkoop en veldwerk
P2 Analyse

Beantwoord op: 1 apr. 2025

Ref.nr.
32

Onderwerp:
Gewogen panel

Vraag:
GU1 par. 4.2 - p.20: Wat bedoelen jullie met [gewogen panel]?

Antwoord:
Zie bijgevoegde document 'Nota van Inlichtingen 1' bij 'Documenten'.

Fase:
Inschrijffase

Inschrijfronde:
Inschrijfronde 1

Vragenronde:
Vragenronde 1

Percelen: P1 Panelinkoop en veldwerk
P2 Analyse

Beantwoord op: 1 apr. 2025

Ref.nr.
33

Onderwerp:
Demografische achtergrondkenmerken

Vraag:
GU1 tabel paragraaf 4.2 - p.20: Naar welke (demografische) achtergrondkenmerken moet het panel representatief zijn?

Antwoord:
Zie bijgevoegde document 'Nota van Inlichtingen 1' bij 'Documenten'.

Fase:
Inschrijffase

Inschrijfronde:
Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Panelinkoop en veldwerk

P2 Analyse

Beantwoord op:

1 apr. 2025

Ref.nr.

34

Onderwerp:

Onderaannemer

Vraag:

Wordt het bedrijf waar het panel van ingekocht wordt, gezien als onderaannemer en moet dit bedrijf dan ook een eigen UEA-formulier invullen?

Antwoord:

Zie bijgevoegde document 'Nota van Inlichtingen 1' bij 'Documenten'.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Panelinkoop en veldwerk

Beantwoord op:

1 apr. 2025

Ref.nr.

35

Onderwerp:

Prijzenblad

Vraag:

Het prijzenblad van Perceel 1 voorziet in een eenmalig onderzoek. Kan de opdrachtnemer bij de vervolgmeting een nieuw prijzenblad indienen met de dan geldende tarieven?

Antwoord:

Zie bijgevoegde document 'Nota van Inlichtingen 1' bij 'Documenten'.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Panelinkoop en veldwerk

Beantwoord op:

1 apr. 2025